
d) škola neučinila v součinnosti s ssš všechny kroky k odvrácení nebo snížení Škod1 (podání od'oláni'

žádost o prominutí apod,),

3jť"J*rl-ru:*í,Í:řrT#,*'lilřliT'"r',[:.ÍÍ;nípráce 
ssš v době, kdybyla školav prodlenÍ

SSš neodpo víďázaškody, které nemohlo předvídat nebo jim zabráni.s rYnaloŽením Přiměřeného ÚsilÍ'

VIIL Ostatní ujednání

závaďyvstupních dat, pokud by k nim došlo, může odstranit na základě vzájemné dohod,' téz ssš dle

pokynů školY. ., -,: ,!^ÁA..A^! Áqt i Ánklarlri brát zřetel na mimořádné situace, které mají

§ťjl{*$fi í,ř"í*lx,luůii11:iTi,řilÍi[3*:"i;;o;-ň*;lacevíceá;;;;;;,"ihoklidul,

tiťr:i:;*::;rllililff;rnT?ffi.i;li1!1-*wch plateb, pozastavit další práce do okamŽiku

jejicň úhrady. r ___^J^L _ +átn cmlntlw Ve lhůtě delší než 30 dnů může bl/t tato,smlouva,;iinťť;*:LT;;í51;yůT,;[J,'TiL:T[iř:".1tŤ 
oJ,ioup"ni oa .*iJuq:,kJeroukoliv .ze

smluvních stran. V iomto případe se ne^rň;r;*; rlpo.ední"rň^. Pjurnor' smlouv-v konČÍ PÍsemn!n

áo."e.^i* prohlášení druhé smluvní straně,

L\, Zár ěrečná ustanovení

všechny dodat§, a doplňky k této smlouvě mohou býr učiněny pouze po vzájemné dohodě obou smluvních

i}TiiH:Ti,l1TilXi1.!1ffi?J;u,neyplaveiy"h;::,:.,,T]::::_.1 :iJxl;fi:,";i*,*:l,,#luvních 
stran

řídí příslušny.i urtunlu"rái "uórr"o"rrr" 
,ái""íku, ev. zákoníku občanského v platném znění,

Pokud by se některá ustanovení stala v důsledku legislativních změn neplatdmi' zavazují se smlu'ní StIan\

nahradit je nor.ý*iiň "tv ryr co možná nejlépe zachován účel této smloulry,

obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a na záklaďě Projevené vŮle obou

stran. Tato .*louui #;;._-o,;.,,,...n"^ pi.á;;;i;i*.ná i ústní ujednání v této věci,

Smlouva se vyhotovuje ve d',ou stejnopisech , zntchžobě mají stejnou Platnost' akaŽdá Strana obdrŽÍ Po

jednom.

V Bnrě dne : 1/a 4, C

škola

,'1"*T-..

W
áxt toHí UuĚLEclfi šKOtÁ,

Brno. Vrani,vská ,11

614 00 BRNO
lčo: 62,156756


